
 SOS Sýrie 
8. 2. 2013 

Restaurace Alfa  - Americká 663/17, PLZEŇ 

benefiční programu na podporu pomoci obětem syrského 

konfliktu  

časový rozpis je orientační 

 

17:00 – 17:20   kapela THE TRAMPS Lukáš Jindra  

 

17:20 – 17:30   Slavnostní zahájení  

 

17:30 – 17:45   10 MINUT PRO KORÁN, aneb jak se žije v Plzni česko 

    syrské rodině četba Koránu Lenka a Youssef al Hamwi a  

    rozhovor, dotazy z publika 

 

17:45 – 18:05   DUŠE – V-NÍ   
 Petra Klára Týnovská a Vojtěch Linka– autorský písňový recitál 

s kytarou 

 

18:05 – 18:15 CHVILKA ARABSKÉ PRÓZY – četba z knihy Moderní 

syrské povídky Svetozára Pantůčka -  Jan Podskalský 

 

18:15 – 18:35   ROZHOVOR S Dr. CHARIFEM BAHBOUHEM CSc. 
   ředitelem nakladatelství Dar Ibn Rushd, autorská četba, dotazy z 

   publika 
 

18:35 – 18:55   CROSSING THE FIRE 

    crossover Filip Silovský  

 

18:55 – 20:05    EXPEDICE SÝRIE 2008  

    dokumentární film Martin Blažek  

 



20:05 – 20:15   NENÍ TRAILER jako TRAILER – kritická analýza  

   mediálního sdělení  

 

20:15 – 20:35   ROZHOVOR S SAADAT RAMADANOVOU- syrská  

    novinářka hovoří o životě Syřanů v ČR a v Plzni a o organizaci 

    humanitární pomoci do Sýrie  

 

20:35 – 20:40   TRIOB - komorní hra Waldemar von Baussnern: Serenade  

    Alžběta Baldová  Michal Ronovský, Barbora Langmajerová 
 

20:40 – 21:00   kapela GATE OF ILLUSIONS metal Jakub Petříček  

 

21:00 – 21:10   TOMÁŠ JEDNO A PANOPTIKUM – divadelní performance 

    Václav Šindelář   

 

21:10 – 21:20   ROZHOVOR S MALÍŘEM SAIDEM ISMAILEM 
 

21:20 – 21: 30   KAMILAH - taneční skupina  – orientální břišní tance 
    Gabriela Krejčová, Simona Friedlová  

  

21:30 – 21:45   HUDEBNÍ PŘEKVAPENÍ 

 

21:45 – 21:50    CHVILKA ARABSKÉ POEZIE- básně původem syrského 

    básníka Nizára Karbáního, česká a arabská recitace 
 

21:50- 22:10   EARTHCORE -heavy metal, trash metal 

    Jan Vainer, Michal Ronovský  

 

22:10 – 24:00   AFTER PARTY 

     

ORIENTÁLNÍ TANEC - taneční workshop pod vedením tanečnic 

skupiny Kamilah,  břišní tance při after party po ukončení 

hlavního programu, rozhýbejte svoje ztuhlá těla 

 

   ARABSKÁ DISKOTÉKA - after party v rytmu populární arabské 

   hudby- Fayrouz aj. 

 

DOPROVODNÝ PROGRAM 
 

PRODEJNÍ VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ – nákupem fotografií ze Sýrie ve formátu 

A4 s podpisy autorů podpoříte  benefiční konto 20Kč/ 1ks,  30Kč/ 2ks, 50Kč/ 3ks 

 

 

TVORBA ORIGAMI – vytvořte si pod vedením Lenky Radové vlastní origami a 

podpořte benefiční konto – 5 Kč/ks 

 

 

OCHUTNEJTE ARABSKOU KUCHYNI - ochutnávka arabských pochutin určitě 

se nenasytíte, ale i malé sousto vás může potěšit.  finanční příspěvek dobrovolný 

 

 



ARABSKÉ OKÉNKO – co chcete vědět o situaci v Sýrii, o životě muslima, Koránu, 

volná beseda s arabskými hosty, kteří jsou připraveni zodpovědět Vaše dotazy. 

 

 

BENEFIČNÍ PRODEJ LITERATURY – k dispozici budou knihy za benefiční ceny 

o syrské kultuře, arabské literatuře s podpisy autorů 39 Kč – 1000 Kč. Literatura je 

poskytována za výrazné slevy. 

 

 

BULLETIN SOS SÝRIE – mediální projekt studentů mediálního semináře  

Masarykova gymnázia v Plzni na podporu humanitární benefice 

 

GRAFICKÁ VÝSTAVA SAIDA ISMAILA – prodej grafických listů a obrazů 

 

V ROUCHU ARABSKÉM – fotoateliér, kde si za 20 Kč můžete nechat udělat 

fotografii v arabském oděvu dle vlastního výběru. Jak by vám to slušelo v rouchu 

arabském? Po skončení benefice budou fotografie upraveny a nasdíleny ke stažení. 

 

PRODEJ ŠPERKU – obohaťte svoji klenotnici drobným šperkem a přispějte na 

konto SOS Sýrie – J. Lindová, M. Zichová. 

 

 

Změna programu vyhrazena 

 

 

 

 

 

 

VEŠKERÝ VÝTĚŽEK BENEFIČNÍ  AKCE PŘISPĚJE 

NA POMOC  OBĚTEM SYRSKÉHO KONFLIKTU 

PROGRAMU SOS SÝRIE SPOLEČNOSTI ČLOVĚK 

V TÍSNI 

 

Pomoc je možné zasílat na konto sbírky SOS Sýrie 
92329232/0300 

nebo pomocí DMS ve tvaru "DMS SYRIE" na číslo 87777 
   (Cena DMS je 30,- Kč, na pomoc bude připsáno 27 Kč. ) 

 
 


